

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Manutenzione aree a verde -LOTTO 2 "CIMITERI" periodo Settembre 2020, Agosto 2021. Base di Gara €.65.150,30, oltre €. 1.806,20 per O.S. pari a complessive €.66.956,50 - Progetto ESECUTIVO

COMMITTENTE: Comune di Crema - Area 4 -Servizi Tecnici-Servizio Manutenzioni e Gestione Patrimonio

Crema, 01/07/2020

IL TECNICO
Geom. Gianluigi Mapelli

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 0- 000CIMITE RI	CIMITERI SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	
2 0-C001	Tosatura tutte aree interne ed esterne al cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	2,00	2'800,00	5'600,00	1'512,00	27,000
3 0-C001-M	Tosatura tutte aree interne ed esterne al cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	6,00	1'680,00	10'080,00	2'721,60	27,000
4 0-C004	Tosatura Cimitero S. Bartolomeo:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	108,00	27,000
5 0-C004-M	Tosatura Cimitero S. Bartolomeo:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	6,00	120,00	720,00	194,40	27,000
6 0-C004a	Tosatura Cimitero S. Bernardino:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	162,00	27,000
7 0-C004a-M	Tosatura Cimitero S. Bernardino:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	291,60	27,000
8 0-C004b	Tosatura Cimitero S. Maria:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	2,00	400,00	800,00	216,00	27,000
9 0-C004b-M	Tosatura Cimitero S. Maria:aree interne ed esterne SOMMANO cadauno	6,00	240,00	1'440,00	388,80	27,000
10 0-C005	Potatura siepi, cespugli, alberetti Nell' onere e' compreso la rimozione, trasporto e smaltimento alle PP.DD. del materiale di risulta.Il periodo e' da concordare con la D.L. PER 2 INTERVENTI COMPLESSIVI SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	27,000
11 0-C005a	Potatura interno Cim. Magg.: n° 1 intervento per siepi, cespugli a foglia caduca, sempreverdi e cipressi,alberetti (Lagerstroemia),Lauro, Taxus Ligustrum, Berberis, Bosso e 11 Gelsi PER 2 INTERVENTI SOMMANO cadauno	1,00	3'000,00	3'000,00	810,00	27,000
12 0-C005b	Potatura Cim Maggiore esterni: siepi Ligustrum e Berberis, Lauro, Bosso, Gelsi 11 Nell' onere e' compreso la rimozione, trasporto e smaltimento alle PP.DD. del materiale di risulta.Il periodo e' da concordare con la D.L. PER 2 INTERVENTI SOMMANO cadauno	1,00	300,00	300,00	81,00	27,000
13 0-C006	Potatura ai Cimiteri Frazionali, cipressi, alberetti, siepi e cespugli					
	A R I P O R T A R E			24'020,00	6'485,40	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			24'020,00	6'485,40	
14 0-C010	PER 2 INTERVENTI SOMMANO cadauno Diserbo aree inghiaiate, pavimentate e non pavimentate, compreso campi fosse comuni e distinte. Esecuzione di trattamento diserbante ad azione totale con principio attivo sistemico ... ne, anche manuale delle erbe infestanti, là dove per motivi di sicurezza , non è possibile usare prodotti diserbanti."	1,00	1'500,00	1'500,00	405,00	27,000
15 0-C010a	Diserbo Cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	27,000
16 0-C010b	Diserbo Serra SOMMANO cadauno	4,00	1'700,00	6'800,00	1'836,00	27,000
17 0-C011a	Diserbo Cimitero di S. Bartolomeo SOMMANO cadauno	4,00	100,00	400,00	108,00	27,000
18 0-C011b	Diserbo Cimitero di S. Bernardino SOMMANO cadauno	4,00	100,00	400,00	108,00	27,000
19 0-C011c	Diserbo Cimitero di S. Maria della Croce SOMMANO cadauno	4,00	520,00	2'080,00	561,60	27,000
20 0-C015	Diserbo Cimitero di S. Maria della Croce SOMMANO cadauno	4,00	450,00	1'800,00	486,00	27,000
21 0-C015a	Pulizia aree inghiaiate compreso campi , fosse comuni e distinte: : "Pulizia vialetti e piazzole con fondo in ghiaia con estirpazione, anche a mano ,delle erbe infestanti. E' compre ... to in piano del ghiaietto già in loco, mediante rastrellatura manuale su tutte le superfici inghiaiate. PER INTERVENTO SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	27,000
22 0-C015b	Pulizia aree inghiaiate al Cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	3,00	2'000,00	6'000,00	1'620,00	27,000
23 0-C015c	Pulizia aree inghiaiate Cimitero di S. Bartolomeo SOMMANO cadauno	3,00	130,00	390,00	105,30	27,000
24 0-C015e	Pulizia aree inghiaiate Cimitero di S. Bernardino SOMMANO cadauno	3,00	400,00	1'200,00	324,00	27,000
25 0-C016	Pulizia aree inghiaiate Parcheggio Cimitero di S. Maria SOMMANO cadauno	3,00	300,00	900,00	243,00	27,000
26 0-C016a	Rastrellatura aree inghiaiate :E' compreso nel prezzo l'onere per il mantenimento in piano del ghiaietto già in loco, mediante rastrellatura manuale su tutte le superfici inghiaiate. SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	27,000
27	Rastrellatura aree inghiaiate al Cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	3,00	1'000,00	3'000,00	810,00	27,000
	A R I P O R T A R E			48'490,00	13'092,30	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			48'490,00	13'092,30	
0-C016b	Bartolomeo SOMMANO cadauno	3,00	80,00	240,00	64,80	27,000
28 0-C016c	Rastrellatura aree inghiaiate al Cimitero di S. Bernardino SOMMANO cadauno	4,00	300,00	1'200,00	324,00	27,000
29 0-C016d	Rastrellatura aree inghiaiate al Cimitero di S. Maria della Croce SOMMANO cadauno	3,00	300,00	900,00	243,00	27,000
30 0-C026	Rettifica di tutte le aiuole:Ripasso,con preventiva tracciatura, mediante ripasso bordatura eseguita con idonea attrezzatura, rimozione e trasporto a discarica del materiale di risulta; il tutto da eseguirsi dietro indicazione della D.L. SOMMANO cadauno	2,00	0,00	0,00	0,00	27,000
31 0-C026a	Rettifica di tutte le aiuole:Ripasso al Cimitero Maggiore SOMMANO cadauno	2,00	2'800,00	5'600,00	1'512,00	27,000
32 0-C026b	Rettifica di tutte le aiuole:Ripasso al Cimitero di S. Bartolomeo SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	54,00	27,000
33 0-C026c	Rettifica di tutte le aiuole:Ripasso al Cimitero di S. Bernardino SOMMANO cadauno	2,00	450,00	900,00	243,00	27,000
34 0-C026d	Rettifica di tutte le aiuole:Ripasso al Cimitero di S.Maria della Croce SOMMANO cadauno	2,00	30,00	60,00	16,20	27,000
35 0-C030	"Fornitura e messa a dimora di Crisantemi - tipo Minoprio, con fiore semplice a margherita, cespuglio a palla > cm. 50 - colori vari(proporzione 49B-33G-18R).Il prezzo e' compresi ... a rimozione il trasporto e lo smaltimento alle PP.DD. del materiale di risulta. (202 Giallo-138 Bianco-60 Rosso) CD" SOMMANO cadauno	415,00	16,50	6'847,50	1'848,83	27,000
36 0-C031	"Fornitura e messa a dimora di Crisantemi sbocciolati in ciotole diam. cm. 40- tipo Minoprio,colore giallo con fiore semplice a margherita, cespuglio a palla > cm. 50 - colori varColore Bianco-Giallo (cappella caduti 1a G.M., Lapide caduti Polizia, mon. caduti Carabinieri, Famedio-sotterraneo-) SOMMANO cadauno	4,00	36,00	144,00	38,88	27,000
37 0-LAS-001	Stabilizzante:Fornitura e stesa manuale di stabilizzante (pezzatura fine peso specifico t. 1,7/m3)- per chiusura piccole buche sui vialetti pedonali:leggera scarifica con asporto de ... algama con il nuovo inerte; stesa di inerte- rullatura meccanica con piastra vibrante o rullo stradale in piu' passate SOMMANO t	5,00	80,00	400,00	108,00	27,000
	A R I P O R T A R E			64'981,50	17'545,01	

